
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 3. dubna 2023 „Rozpočtové opatření č. 9/2023“. 
 

 
Usnesení RM č. 23/7/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 3.003.840 Kč. Jedná se o neinvestiční 

dotaci z Krajského úřadu Středočeského kraje, která je účelově určena pro PO Sociální služby města 
Kralupy nad Vltavou na podporu poskytování sociálních služeb. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický 
odbor, položka 4122 o 3.003.840 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 - odbor SVŠK, § 4351 o 3.003.840 Kč.  

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 2.016.000 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci MŠMT v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, která je účelově určena pro Základní 
uměleckou školu, Kralupy nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4116 
o 2.016.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – SVŠK, § 3231 o 2.016.000 Kč. 

B. Změny rozpočtu r. 2023 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 74.680 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 

(rezerva města na havárie) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3412. Jedná se o opravu havarijního stavu 
vodovodu v prostorách sauny plaveckého bazénu, viz usnesení RM č. 23/6/4/6 ze dne 20.3.2023. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 55.490 Kč v rámci kap. č. 7 – správa majetku, z § 3612 
(bytové hospodářství) na § 3315 (činnost muzeí a galerií). Finanční prostředky budou použity na obnovu 
vodovodní přípojky do objektu Městského muzea, Vrchlického čp. 590 v rámci opravy Čechovy ulice. 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 27.990 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na investice) na kap. č. 2 – SVaŠK, § 3118. Jedná se o kulturně vzdělávací projekt 
„Příběhy našich sousedů – Kralupy nad Vltavou“, viz usnesení RM č. 23/6/6/3 ze dne 20.3.2023. 

4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 44.528 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 org. 516. Jedná se o 
cenovou nabídku - kontrola rozpočtových částí nabídek v rámci akce „Adaptace pivovaru v Kralupech 
nad Vltavou“, viz materiál odboru RIaSM bod č. IV/3. 

 

 

 
 


